

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Den Hvide Orkidé ApS

**Sønder Alle 20
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/6 2019

Mongkon Stentoft
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 37 94 18 16



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Hvide Orkidé ApS Sønder Alle 20 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 37 94 18 16
	Stiftet: 18. august 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mongkon Stentoft
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurant med salg af thai-mad herunder take-away.

Usædvanlige forhold

Sammenligningstallene består af 15 måneder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det er en forudsætning for selskabets fremtidig drift, at den nuværende bankfinansiering er tilstede i de næste 12 måneder.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en række tilpasninger, hvilket ledelsen forventer vil medføre overskudsgivende drift i de kommende år, hvorved ledelsen forventer, at den tabte anpartskapital reetableres gennem egne driftsoverskud.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. -245.220 kr. Årets resultat er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	439.520	159.034
2 Personaleomkostninger	-539.238	-591.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.565	-96.032
DRIFTSRESULTAT	-179.283	-528.630
Andre finansielle omkostninger	-65.937	-70.928
RESULTAT FØR SKAT	-245.220	-599.558
ÅRETS RESULTAT	-245.220	-599.558
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-245.220	-599.558
DISPONERET I ALT	-245.220	-599.558

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018	2017
Goodwill	137.500	187.500
Immaterielle anlægsaktiver	137.500	187.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.750	68.750
Indretning af lejede lokaler	15.976	20.541
Materielle anlægsaktiver	59.726	89.291
Deposita	51.408	51.408
Finansielle anlægsaktiver	51.408	51.408
ANLÆGSAKTIVER	248.634	328.199
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.409
Andre tilgodehavender	7.607	36.527
Tilgodehavender	7.607	48.936
Likvide beholdninger	4.970	7.923
OMSÆTNINGSAKTIVER	27.577	71.859
AKTIVER	276.211	400.058

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-844.778	-599.558
3 EGENKAPITAL	-794.778	-549.558
Kreditinstitutter	338.077	283.318
Langfristede gældsforpligtelser	338.077	283.318
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	42.227	35.773
Kreditinstitutter	195.934	314.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.146	61.333
Anden gæld	157.340	78.512
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	246.265	176.019
Kortfristede gældsforpligtelser	732.912	666.298
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.070.989	949.616
PASSIVER	276.211	400.058

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

2018 2016/17

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har realiseret et underskud og egenkapitalen er negativ. Forudsætningerne for den fortsatte drift er, at selskabet realiserer et positivt resultat for 2019 samt positive pengestrømme.

Det er ledelsens vurdering, at fremgang i omsætningen i 2019 fører til dette. Endvidere er det en forudsætning, at der stilles den nødvendige kreditfacilitet til rådighed.

Ledelsen opfatter begge forhold som realistiske, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	528.580	580.024
Andre omkostninger til social sikring	10.658	11.608
	539.238	591.632

3 Egenkapital

	1/1 2018	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2018
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-599.558	-245.220	-844.778
	-549.558	-245.220	-794.778

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en samlet leasing- og huslejeoplygtelse på kr. 129 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mongkon Sebastian Muphet Stentoft

Direktør

På vegne af: Den Hvide Orkidé ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-921806790613

IP: 62.199.xxx.xxx

2019-06-28 09:03:35Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-28 10:06:58Z

NEM ID 

Mongkon Sebastian Muphet Stentoft

Dirigent

På vegne af: Den Hvide Orkidé ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-921806790613

IP: 62.199.xxx.xxx

2019-06-28 10:09:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IDVX4-FYXCV-EVTIP-XEJSV-MW4Y-C55LS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>